АДМИНИСТРАЦИЯ
САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2018 г.   №  27

с. Большой Самовец

О вступлении в должность главы
Самовецкого сельского поселения.

                На основании решения сессии совета  народных депутатов Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области № 205 от 02.07.2018 года

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Я,  Дорохин Николай  Иванович, вступаю в должность главы Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области с 02 июля  2018 года.

  Глава сельского поселения                                           Н.И.Дорохин